
Pořadí jednotlivců celorepublikové fotografické soutěže fotoklubů ČR 

Mapový okruh Blatenská růže - 39. ročník - 2020/2021 

       
Pořadí Jméno autora Název fotografie FK 

Celkem  Nejvyšší 
hodnocení 

Nejnižší 
hodnocení bodů 

1 Berndorffová Kamila Rozhovor FK KAMFO Blatná 114 9 5 

1 Berndorffová Kamila Dlouhý kouř FK KAMFO Blatná 114 9 4 

3 Václav Chabr Svačinka FK MKS Klatovy 112 8 5 

4 Václava Štofflová Ve svatebním hávu FK Písek 110 8 4 

4 Václav Chabr Láska nebo souboj FK MKS Klatovy 110 7 5 

6 Marek Levý Ráno na pláži FK Písek 108 8 5 

7 Vopat Bohumil Na lovu FK MKS Domažlice 106 8 4 

8 Jaroslav Kortus Island FK KAMFO Blatná 104 8 4 

9 Václav Machovec Krmení FK BLAFO Blatná 102 7 4 

10 Tereza Vystrčilová Les FK MKS Klatovy 100 7 4 

10 Pachovský Zdeněk Zimní radovánky FK Freeland Žďár n/S 100 8 3 

10 Václav Machovec Vějíř FK BLAFO Blatná 100 8 4 

13 Vopat Bohumil Sovice sněžní FK MKS Domažlice 96 7 3 

14 Jaroslav Kortus Dvojice FK KAMFO Blatná 94 8 3 

14 Václava Štofflová Velké sousto FK Písek 94 8 2 

14 Balcar Daniel Linie FK MKS Domažlice 94 7 4 

17 Milan Hanus Zamlžené ráno FK Písek 92 8 2 

17 Volný Jan Klokoty FK Freeland Žďár n/S 92 7 4 

19 Barbora Plocová Schodiště FK KAMFO Blatná 90 7 3 

19 Václav Chabr S … na to! FK MKS Klatovy 90 7 3 

19 Unverdorben Richard Kubánské postřehy FK MKS Domažlice 90 7 3 

19 Straková Marie Z očí do očí FK Nepomuk 90 6 3 

19 Tykal Tomáš Zelená hora FK Nepomuk 90 7 4 

19 Zdeněk Vích P-51 Mustang FS VSM Olomouc 90 8 4 

25 Jiří Hájek Veď mě dál, cesto má.. FK Písek 88 6 3 

25 Milan Hanus Šumavské ráno FK Písek 88 6 4 

25 Unverdorbenová Jitka Na schodech FK MKS Domažlice 88 8 3 

25 Vopat Bohumil Do mrazivého rána FK MKS Domažlice 88 7 3 

25 Fojtík Jan V závoji lučního kvítí FK Beroun 88 7 3 

25 Pachovský Zdeněk Ve střehu FK Freeland Žďár n/S 88 7 4 

31 Marek Levý Pekařka FK Písek 86 7 3 

31 Václava Štofflová Křehká krása FK Písek 86 7 2 

31 Tereza Vystrčilová Portrét v zeleném FK MKS Klatovy 86 7 4 

31 Stanislav Škanta Hra Slunce FK MKS Klatovy 86 6 3 

31 Zdeněk Vích B-25 Mitchel FS VSM Olomouc 86 8 4 

36 Petr Indra Nouzový stav FK Písek 84 7 2 

36 Černý František Večerní pláž FK MKS Domažlice 84 6 3 

36 Kocková Jana Kašmír FK MKS Domažlice 84 6 4 

36 Vopat Bohumil Podvečer na Zhůří FK MKS Domažlice 84 6 3 

36 Dlouhý Petr Noční umělec FK Freeland Žďár n/S 84 6 4 

36 Stanislav Páleník Rybník  "Svět" FS VSM Olomouc 84 8 3 

42 Barbora Plocová Kmihot FK KAMFO Blatná 82 7 4 

42 Sirkovský Rastislav Symetrie FK MKS Domažlice 82 6 3 

42 Kupčík Pavel Hamerský potok FK Nepomuk 82 7 3 

45 Rostislav Hybrant Vítej do života, sestřičko FK Písek 80 6 2 

45 Petr Indra Vězeň rebel FK Písek 80 7 4 

45 Tereza Vystrčilová Dveře do …? FK MKS Klatovy 80 6 3 

45 Kocková Jana Na divoké řece FK MKS Domažlice 80 6 3 

45 Hasík Josef V dolinách FK Freeland Žďár n/S 80 6 3 

45 Zdeněk Vích Na stojánce A, B, C FS VSM Olomouc 80 6 3 

51 Luboš Švejda Pod věží FK KAMFO Blatná 78 7 3 

51 Richard Beneš Modrý sen 2 FK MKS Klatovy 78 7 2 

51 Oldřich Smola Osamělý turista FK MKS Klatovy 78 6 3 



51 Černý František Před vánicí FK MKS Domažlice 78 6 3 

51 Unverdorben Richard Pohodáři FK MKS Domažlice 78 7 3 

51 Tykal Tomáš Kašperk FK Nepomuk 78 6 3 

51 Tykalová Jitka Hosta FK Nepomuk 78 6 3 

51 Tománek Martin Hrabě Žebrák ze Žebráku FK Beroun 78 7 3 

51 Marcela Šebková V rybím království FK BLAFO Blatná 78 6 3 

60 Richard Beneš Modrý sen 1 FK MKS Klatovy 76 6 2 

60 Pavla Sedláčková Street dance FK MKS Klatovy 76 6 3 

62 Jakub Levý Jóga při západu slunce FK Písek 74 6 2 

62 Slavomír Beneš Ohňostroj FK MKS Klatovy 74 7 3 

62 Kupčík Pavel Ráno na slati FK Nepomuk 74 5 2 

62 Volný Jan Veterán FK Freeland Žďár n/S 74 5 3 

62 Ludmila Cirdei U moře FK BLAFO Blatná 74 6 3 

67 Luboš Švejda Podzim FK KAMFO Blatná 72 6 3 

67 Barbora Plocová Čtyřka FK KAMFO Blatná 72 5 3 

67 Jiří Vrbský Na cestě FK KAMFO Blatná 72 6 3 

67 Rostislav Hybrant Slunce noci nad hladinou FK Písek 72 7 2 

67 Jakub Levý Copánky FK Písek 72 5 2 

67 Slavomír Beneš Kameraman FK MKS Klatovy 72 6 3 

67 Unverdorben Simon Zrcadlení FK MKS Domažlice 72 5 2 

67 Tykalová Jitka  Koupel FK Nepomuk 72 6 2 

67 Dvořák Ladislav Brhlíci - rozmarná scéna FK Beroun 72 5 2 

67 Pavlis Jiří Pan domácí FK Beroun 72 6 2 

67 Rod Jiří Kříž u kostela FK Freeland Žďár n/S 72 6 3 

67 Karel Hula Arboretum FS VSM Olomouc 72 6 3 

79 Jiří Hájek Vzhůru FK Písek 70 5 2 

79 Kuchta Tomáš (13 let)  Nalezené zátiší FK TeriFoto Písek 70 5 3 

79 Dvořák Ladislav Babočka, jenerál, … FK Beroun 70 5 3 

79 Trávníček Vladimír Zelená hora FK Freeland Žďár n/S 70 5 3 

79 Lucie Šlaisová V síti FK BLAFO Blatná 70 5 3 

84 Malík Svatopluk Zátiší s révou FK Beroun 68 6 2 

84 Vystrčil Antonín Kalvárie FK Freeland Žďár n/S 68 5 3 

84 Václav Machovec Stožár FK BLAFO Blatná 68 5 3 

84 Jiří Opatrný Máky FK BLAFO Blatná 68 4 3 

84 Marcela Šebková Mrzne …  až praští FK BLAFO Blatná 68 5 2 

89 Vlaďka Milotová Na houpačce FK KAMFO Blatná 66 5 2 

89 Vlaďka Milotová Výloha FK KAMFO Blatná 66 5 2 

89 Boušová Šárka  Amelí FK Nepomuk 66 5 2 

89 Jindřich Flusek Černobílá variace FS VSM Olomouc 66 5 2 

89 Stanislav Páleník Podzimní ráno FS VSM Olomouc 66 5 3 

94 Karas Dominik (15 let)  Hvězda FK TeriFoto Písek 64 4 3 

94 Turek Václav  POPULI FK TeriFoto Písek 64 6 2 

94 Jan Kouba Přehlídka FK MKS Klatovy 64 5 3 

94 Fojtík Jan Dívka s květinou FK Beroun 64 4 3 

94 Radomír Kratochvíl Covid 19 FS VSM Olomouc 64 7 1 

99 Kolářová Kateřina (14 let) Noční hradby FK TeriFoto Písek 62 4 2 

99 Neubauer Jan  Lenka FK TeriFoto Písek 62 5 2 

99 Fejfar Ivan Chmýří FK Nepomuk 62 6 2 

99 Musilová Božena Berounský podzim FK Beroun 62 5 2 

99 Nádvorník Antonín Tajemné ráno FK Beroun 62 5 2 

99 Vápeník Roman Žebráci FK Beroun 62 5 2 

99 Malík Svatopluk Zátiší s cibulí FK Beroun 62 6 2 

99 Jindřich Flusek Cesta do oblak FS VSM Olomouc 62 4 3 

99 František Rabčan Okno FS VSM Olomouc 62 6 1 

99 Ludmila Cirdei Kapky rosy FK BLAFO Blatná 62 4 3 

99 Jana Viktorová Na výlovu FK BLAFO Blatná 62 7 2 

110 Mára Stanislav (88 let)  Kos FK TeriFoto Písek 60 5 2 

110 Sedlák Jaroslav Pohlazení FK Nepomuk 60 5 2 



110 Růžička Miloslav Frnk! FK Beroun 60 4 3 

110 Pavlis Jiří  Nebe, peklo … ráj? FK Beroun 60 4 2 

110 Bureš Zdeněk Uvězněn FK Freeland Žďár n/S 60 5 2 

110 Zikmund Vojtěch Za zdí hřbitovní FK Freeland Žďár n/S 60 4 2 

110 Radomír Kratochvíl Protisvětlo FS VSM Olomouc 60 6 2 

117 Michal Dvořák Vítěz FK KAMFO Blatná 58 5 2 

117 Jiří Vrbský Banát FK KAMFO Blatná 58 5 2 

117 Šafránková Pavla (17 let)  Voňavé odlesky FK TeriFoto Písek 58 4 2 

117 Hruška Václav Od Šumavy k Alpám II. FK MKS Domažlice 58 4 2 

117 Jiran Pavel Lucie FK Nepomuk 58 5 2 

117 Zikmund Vojtěch Klenot Vysočiny FK Freeland Žďár n/S 58 4 2 

117 Radomír Kratochvíl Mandarín FS VSM Olomouc 58 6 2 

117 Jana Viktorová Hurá do přístavu FK BLAFO Blatná 58 4 3 

125 Michal Dvořák Mlha FK KAMFO Blatná 56 5 2 

125 Dolná Radka Nepomucké sochy FK Nepomuk 56 5 2 

125 Růžička Miloslav Kolouch (wildlife) FK Beroun 56 4 2 

128 Mašindová Helena  Před vystoupením FK TeriFoto Písek 54 4 2 

128 Pech Jaroslav  Staré časy FK TeriFoto Písek 54 4 2 

128 Teringl Vladimír  Chuť podzimu FK TeriFoto Písek 54 4 2 

128 Oldřich Smola Zátiší FK MKS Klatovy 54 5 2 

128 Jiran Pavel Dvanácté zastavení FK Nepomuk 54 4 2 

128 Sedlák Jaroslav Vůně FK Nepomuk 54 4 2 

128 Nádvorník Antonín Šel malíř chudě do světa FK Beroun 54 4 2 

128 Bureš Zdeněk Stínohra FK Freeland Žďár n/S 54 5 2 

128 Krofta Martin Pražské mosty FK Freeland Žďár n/S 54 4 2 

128 Lucie Šlaisová Cestou z hostince FK BLAFO Blatná 54 4 2 

138 Lucie Šlaisová Na samotě u lesa FK BLAFO Blatná 52 5 2 

138 Kateřina Holmanová Turistickou louží FK BLAFO Blatná 52 5 2 

140 Cuřín Jaroslav Václav  Objektiv FK TeriFoto Písek 50 4 2 

140 Malafová Klára (17 let)  Zátiší FK TeriFoto Písek 50 4 2 

140 Fejfar Ivan Soustředění FK Nepomuk 50 5 1 

140 Dimitrolos Krajčí K vrcholu FS VSM Olomouc 50 4 1 

144 Hladký Tim (7 let)  V kašně FK TeriFoto Písek 46 4 2 

144 Ladislav Pecha Cestou k lesu FS VSM Olomouc 46 4 1 

146 Rothbauer Josef  Léto FK TeriFoto Písek 44 4 2 

146 Eliška Koblihová Květ FK BLAFO Blatná 44 3 2 

148 Mucha Josef Levitující FK Freeland Žďár n/S 42 3 2 

148 Ladislav Pecha Zimní variace FS VSM Olomouc 42 4 1 

150 Hladká Amia (9 let)  Amia Rosa FK TeriFoto Písek 40 3 1 

 

 

Název fotoklubu Body celkem CELKOVÉ POŘADÍ 

Fotoklub Písek 1284 1 

Fk MKS Domažlice 1262 2 

Fotoklub MKS Klatovy 1236 3 

KAMFO Blatná 1196 4 

Fotoklub Freeland Žďár n/S 1056 5 

Fotoklub Nepomuk 1024 6 

BLAFO Blatná 1012 7 

Fotoklub Beroun 990 8 

FS VSM Olomouc 988 9 

TeriFoto SOKOL Písek 832 10 

 


